
UCHWAŁA NR CDLXXII/8348/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych przy 
Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie, ul. prof. Antoniego Gębali 6, 

 20 - 093 Lublin 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 62 ust. 1 oraz 
art. 63 ust. 1, 3,10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz. U. 2023 r. 
poz. 900) oraz uchwały nr CDLXIII/8159/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 
19 maja 2023 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie - Zarząd Województwa 
Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pani Agnieszce Szczebiot powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie, ul. prof. Antoniego  
Gębali 6, 20 - 093 Lublin, na okres pięciu lat szkolnych, to jest od 1 września 2023 roku  
do 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Zdzisław Szwed 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR CDLXXII/8348/2023 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 20 czerwca 2023 r.  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Lublinie, ul. prof. Antoniego Gębali 6,  20 - 093 L...

